
ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. 

Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci 

IČO: 00253014 tel.:  xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: xxxx xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

*S00FX019Q5GF* 
Město Tábor  Žižkovo náměstí 2  390 15 Tábor S00FX019Q5GF 

 

  

  Povodí Vltavy, státní podnik  

  Holečkova 3178/8  

  15000 Praha  

  

 

Tábor, dne: 12.04.2018 

OBJEDNÁVKA číslo: 2100/OD/00043/18 Kompetent xxxxx xxx xxx. 
 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  

Číslo: xxxxxxxxxxxxxx Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx xxxxxxx xxx. 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 
 

Monitoring kvality vody VN Jordán v Táboře v roce 2018.  
Cena 143 763,73 Kč vč. DPH dle kalkulace nákladů spojených s monitoringem kvality vody VN Jordán v roce 2018. Součástí 
plnění bude průběžné zpracování výsledků a jejich uvádění na webu města Tábor a vyhodnocení získaných výsledků formou 
závěrečné, hodnotící zprávy. 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako objednatel 
neposkytujeme svoje DIČ. 

                    

 

 

                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                   Mgr. Kateřina Bláhová 

                                                                                                                                                                         místostarostka                                                                                           

Příloha 
Kalkulace nákladů na monitoring VN Jordán v roce 2018 

 

 

Za dodavatele objednávku akceptoval - dne: 
 

 

 

 

 



ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. 

Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden údaj o registraci 

IČO: 00253014 tel.:  xxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: xxxx xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

 

 

 

 

 

 


